



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5 974 01 Banská Bystrica

Registrácia : Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, vložka číslo: 840/S

Bankové spojenie : 2624107235/ 1100 IČO: 36 644 030 DIČ: 2022102236 IČ DPH: SK2022102236

**Odberateľ**

Technické služby Brezno  
Rázusova 16  
977 01 Brezno

Technické služby Brezno  
Rázusova 16  
977 01 Brezno



IČO: 00183067

IČ DPH SK2021222984

DIČ 2021222984

Účet: 2022754005/5600

Konečný prijemca

**Faktúra**

Číslo faktúry (VS) : **17210064**

Zmluva-obj.číslo 030/2011

Dodací list č.

Dátum vystavenia 11.3.2011

Dátum splatnosti 28.3.2011

Dátum dodania tov./sluz. 8.3.2011

Forma úhrady Prevodný príkaz

Konšt. symbol 308

Spôsob dopravy :

Fakturuje Vám na základe Dohody o cene zo dňa 9.2.2011 likvidáciu tekutých odpadov.

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH
Za km jazdy	40,00 km	0,996	20%	7,97	39,840
Za nakládku a vykládku	11,00 15	8,298	20%	18,26	91,278
Za kal	44,00 m3	1,743	20%	15,34	76,692
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>					207,81
<b>DPH</b>					41,56
<b>Zálohová platba</b>					50,00
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>					<b>199,37</b>
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK					6006,22

Sumárna rekapitulácia DPH:			
Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20	166,14	33,23	199,37
<b>Spolu</b>	<b>166,14</b>	<b>33,23</b>	<b>199,37</b>

  

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20	207,81	41,56	249,37
<b>Spolu</b>	<b>207,81</b>	<b>41,56</b>	<b>249,37</b>

Rekapitulácia DPH z vyúčtovaných záloh:				
Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH
20	-41,67	-8,33	-50,00	Zúčt.k dokladu č. 19210130
<b>Spolu</b>	<b>-41,67</b>	<b>-8,33</b>	<b>-50,00</b>	

Vyhotovil: Gabriela Murgašová

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.  
Partizánska cesta 5  
pečiatka, podpis

CALL CENTRUM 0850 111 234

e-mail: cc@stvps.sk

fax: 048 / 4327 888

www.stvps.sk